FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA/SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC, Edital nº 001/2015, no uso

de suas atribuições, torna público que não houve recursos quanto ao resultado da prova prática.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC.

Lages, 27 de fevereiro de 2015.